postupka u iznosu od 2.473,19 kn i predvidive troskove tog postupka u iznosu od 
662,50 kn sa zateznim kamatama, te se u tom dijelu tuzbeni zahtjev tuzitelja odbija 
kao neosnovan.

Nalaze se tuzitelju u roku od osam dana nadoknaditi tuzeniku pamicni trosak u iznosu 
od 998,00 kn (slovima: devetsto devedeset osam kuna).

Obrazlozenje

Predmetni postupak vodio se pred ovim sudom u povodu prigovora tuzenika protiv 
rjesenja o ovrsi javnog biljeznika Ranke Spevec iz Velike Gorice, poslovni broj Ovrv- 
994/2016 od 19. srpnja 2016., kojim je tuzeniku nalozeno platiti tuzitelju ukupni iznos od

[...]

Odrzava se na snazi platni nalog sadrzan u rjesenju o ovrsi javnog biljeznika Ranke 
Spevec iz Velike Gorice, Trg kralja Tomislava 39, poslovni broj Ovrv-994/2016 od 19. srpnja 
2016., kojim je tuzeniku Elektrocentar Petek d.o.o., nalozeno u roku od osam dana tuzitelju 
Maksimus d.o.o., isplatiti iznos od 61.556,04 kn (sezdesetjednatisucapetstopedesetsest kuna i 
cetiri lipe) sa zakonskom zateznom kamatom, na iznos od:

- 1.709,89 kn teku od 16. srpnja 2013. do isplate,
- 1.709,89 kn teku od 16. kolovoza 2013. do isplate,
- 1.709,89 kn teku od 16. mjna 2013. do isplate,
- 1.709,89 kn teku od 16. listopada 2013.

[...]

- 1.709,89 kn teku od 16. travnja 2016. do isplate,
- 1.709,89 kn teku od 21. svibnja 2016. do isplate,
- 1.709,89 kn teku od 16. lipnja 2016. do isplate,

te u dijelu kojim je tuzeniku nalozeno nadoknaditi tuzitelju troskove ovrsnog postupka u 
iznosu od 2.435,69 kn (dvijetisucecetiristotridesetpet kuna i sezdesetdevet lipa) sa zateznim 
kamatama koje teku od 19. srpnja 2016. do isplate, sve navedeno po stopi od 12% godisnje do 
31. srpnja 2015., a od L kolovoza 2015. do isplate po stopi koja se odreduje, za svako 
polugodiste, uvecanjem prosjecne kamatne stope na stanja kredita odobrenih na razdoblje

[...]

koje prethodi tekucem polugodistu za tri postotna poena, sve u roku od osam dana.

2. Nalaze se tuzeniku nadoknaditi tuzitelju parnicni trosak u iznosu od 9.239,62 kn 
(devettisucadvjestotridesetdevet kuna i sezdesetdvije lipe) u roku od osam dana, dok se 
tuziteljev zahtjev za naknadu troskova postupka od 12.010,38 kn (dvanaesttisucadeset kuna i 
tridesetosam lipa), odbija kao neosnovan.

Obrazlozenje

Pobijanom presudom tockom I. izreke djeloraicno je odrzan na snazi platni nalog 
sadrzan u rjesenju o ovrsi javnog biljeznika Ranke Spevec iz Velike Gorice, Trg kralja 
Tomislava 39, poslovni broj Ovrv-994/2016 od 19.

[...]

troskove ovrsnog postupka u iznosu od 2.473,19 kn i predvidive troskove tog postupka u 
iznosu od 662,50 kn sa zateznim kamatama, te je u tom dijelu tuzbeni zahtjev odbijen kao 
neosnovan.

Tockom ni. izreke nalozeno je tuzitelju u roku od osam dana nadoknaditi tuzeniku 
pamicni trosak u iznosu od 998,00 kn (slovima; devetsto devedeset osam kuna).

Tako je odlucio prvostupanjski sud, jer je nakon provedenog dokaznog postupka, 
uvidom u isprave prilozene u spisu, utvrdio djelomicno osnovanim tuzbeni zahtjev za placanje 
naknade s osnove zajednicke pricuve za stambenu zgradu u Ivanic- Gradu na adresi